Of. Nº006/2019             Campos Borges /RS, 05 de fevereiro de 2019
 Exmo Senhor : Moacir Rodrigues da Silva
Secretyário de Infraestrutura e Meio Ambiente
                                       Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente o Presidente do Legislativo, Ver. Leonardo Rodrigues de Oliveira vem através deste Parabeniza - ló, pelos serviços que estão sendo realizado nas estradas de nosso município especialmente por ter atendido os pedidos deste Vereador,e aproveita para deixar esta Casa Legislativa, inteiramente ao dispor desta secretaria para o diálogo e contribuir para o desenvolvimento da comunidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

                                                                      Atenciosamente.

                                        _____________________________

Leonardo Rodrigues de Oliveira
Presidente do Legislativo Municipal de Campos Borges